

TÕHUS ÕHKSOOJUSPUMP, MIS SELJATAB KA KARMI PAKASE JA VÄHENDAB KÜTTEKULUSID KUNI 60%

Mitsubishi Electric KIRIGAMINE MSZ-FH

Õhksoojuspump on energiasäästlik küttesead, mis aitab oluliselt vähendada küttekulusid. Seade ammutab soojusenergiat välisõhust ning suunab selle siseruumidesse. Ühtlasi saab õhksoojuspumpa kasutada ka ruumide jahutamiseks.



**MITSUBISHI
ELECTRIC**
Changes for the Better

SUUREPÄRASED EFEKTIIVSUSNÄITAJAD

Mitsubishi Electric õhksoojuspumba KIRIGAMINE MSZ-FH efektiivsuskäitajad on igati eeskujulikud. Seadme soojustegur COP (näitab, mitu korda annab seade rohkem soojusenergiat võrreldes kulutatud elektrienergiaga) on kogunisti 5,52, kogu kütteperioodi arvestav sesoonne soojustegur SCOP kuni 4,9. See tähendab, et 1 kW seadme töötamiseks kuluva elektrienergia kohta võib hoone kütmiseks saada kuni 5 kW soojusenergiat.

Teine õhksoojuspumpade energiatõhususe indikaator, energiaklass, on mudelil KIRIGAMINE MSZ-FH kütisel A++ ning jahutamisel A+++.

Soojuspump saavutas parimad tulemused Rootsi Energiaameti poolt läbiviidud testis, 11.2012 (vt www.energimyndigheten.se).

PÕHJAMAISELE KLIIMALE

Õhksoojuspump KIRIGAMINE MSZ-FH on mõeldud kasutamiseks põhjamaades. Selleks on seade varustatud Hyper Heating tehnoloogiaga, mis tagab hea küttevõimsuse ka väga madala välistemperatuuri korral. Seadme välismoodul MUZ-FH-VEHZ on garanteeritud töötama kuni temperatuurini -25 °C. Põhivarustusse kuulub tehases paigaldatud põhjasoojenduskaabel.

ERAKORDELT VAIKNE

KIRIGAMINE MSZ-FH on erakordselt vaikne. Näiteks ulatub sisemooduli MSZ-FH25VE müratase vaikseimas töörežiimis vaid 20 detsibellini (dB(A)).

ERINEVAD REŽIIMID LISAVAD MUGAVUST

Õhksoojuspumba täisvõimsusrežiim võimaldab kütta või jahutada eriti kiiresti, kui aga kasutate seadet suvilas või garaazis, siis tuleb kasuks piiratud kütterežiim, kus temperatuur hoitakse stabiilselt +10 °C. Pärast elektrikatkestust käivitub seade automaatselt uuesti.

1 kW = 5 kW
elektrienergia soojusenergiat

1 kW seadme töötamiseks kuluva elektrienergia kohta võib hoone kütmiseks saada kuni 5 kW soojusenergiat.

Mitsubishi Electricu õhksoojuspumpa on kaugjuhtimispuhli abil mugav kasutada. KIRIGAMINE MSZ-FH sisemoodul on varustatud uudse programmeeritava nädalataimeriga. Näiteks saab ajaks, mil pererahvas tööl viibib, kütte seada madalale võimsusele, ja kütmine algab uuesti mõni aeg enne inimeste kojujõudmist. Kõik see säästab veelgi rohkem küttekulusid.

